令和７年４月９日

保護者 様

松山市立東中学校

校長 神野 泰二

参観日及びＰＴＡ総会について（ご案内）

春爛漫の候、皆様にはますますご清栄のことと存じます。生徒たちは希望にあふれ、新たな

気持ちで学校生活をスタートさせました。今年度も、東中学校の教育にご理解ご協力をよろし

くお願いいたします。

さて、下記のとおり、授業参観・学級懇談・ＰＴＡ総会を実施いたしますので、ご案内を申

し上げます。

記

１ 日 時   令和７年４月１６日（水）

２ 日 程   授業参観  ５校時  １３：２５～１４：１５

        学級懇談       １４：２５～１４：４５

              （学級役員選出、学級担任自己紹介、学級の経営方針等）

 ＰＴＡ総会（体育館） １４：５０～１５：２０

３ 参観授業及び学級懇談会の場所等について

学 級 教 科 教 師 教 室 場 所

１年１組 学級活動 河邊あゆみ 自教室
南校舎２階

１年２組 学級活動 森田 真弓 自教室

２年１組 社  会 安宅 彰平 自教室

北校舎２階 ２年２組 理  科 武田 怜華 自教室

２年３組 英  語 和家 加奈 自教室

３年１組 総  合 久米  明 自教室

南校舎３階 ３年２組 総  合 秋山 春香 自教室

３年３組 総  合 小池秀太郎 自教室

５組 生活単元学習 細川  学 自教室

北校舎１階 ６組 生活単元学習 中村 泰敏 自教室

７組 生活単元学習 宮内  伶 自教室

４ 留意事項について

（１） 保護者の皆様は生徒玄関から入り、靴を靴箱（お子様の横）に置いてください。

（２） 自家用車でのご来校は、ご遠慮ください。自転車・バイクは、指定した場所に駐輪

してください。なお、校内では安全のため自転車･バイクから降りていただき、押して

ご移動くださいますよう、ご協力をお願いします。

（３） ご家族でお身体の不自由な方がご参観されるなど、特別な事情がある場合は、事前

に教務主任（村田）〔TEL：089-924-8588〕までご連絡ください。可能な範囲で対応さ

せていただきます。

５ 校舎配置図

駐
輪
ス
ペ
ー
ス